PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
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BROCHE P-SYSTEM CNC DTK48MM

LAMELLO

Fixation par vis.

DIAMETRE DE LA QUEUE LONGUEUR
DV'ENFONCEMENT

REFERENCE

057 21520 08580 16 mm 50 mm
057 21510 10280 25 mm 60 mm
057 21500 10280 20 mm 50 mm
057 21530 06880 16 mm 55 mm

Tarifs valables le 19/01/2026
http://www.gama.fr/broche-p-system-cnc-dtk48mm-p58362

45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

LONGUEUR TOTALE

85 mm

102 mm

102 mm

68 mm

Toute commande passée
avant 15h est expédiée
le jour méme

UNITE DE VENTE

l'unité
I'unité
I'unité

I'unité

Un service client

g @ toujours a votre écoute
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